Jaarlijkse keuring van al uw gereedschappen
Catalogus
76
5
4
3
2
1 12

Een volledig nieuwe economy lijn handkettingtakels de ELLER®
PHE1, zonder OLP.
Degelijk en robuust wanneer het snel en simpel moet zijn. De PHE1
takels zijn kwaliteitstakels tegen een scherpe prijs in de werklasten
0,5t t/m 5t.
Specificaties
 • 0,5 - 5 ton
 • Grade 80 zwarte lastketting volgens EN 818-7
 • Goede prijs kwaliteitsverhouding
 • Standaard geleverd met een hijshoogte van 3m
 • Handketting: 5 x 24mm
Optioneel
 • Kettingzak
 • Andere hijshoogtes leverbaar op aanvraag
Artikelnr. Werklast (t) Hijshoogte (m) Parten Prijs (€)
ELPHE1-00500-030-025 0,5 3,0 1 120,00
ELPHE1-00500-060-055 0,5 6,0 1 179,00
ELPHE1-00500-090-085 0,5 9,0 1 228,00
ELPHE1-01000-030-025 1,0 3,0 1 134,00
ELPHE1-01000-060-055 1,0 6,0 1 185,00
ELPHE1-01000-090-085 1,0 9,0 1 244,00
ELPHE1-02000-030-025 2,0 3,0 2 153,00
ELPHE1-02000-060-055 2,0 6,0 2 236,00
ELPHE1-02000-090-085 2,0 9,0 2 345,00
ELPHE1-03000-030-025 3,0 3,0 2 210,00
ELPHE1-03000-060-055 3,0 6,0 2 335,00
ELPHE1-03000-090-085 3,0 9,0 2 492,00
ELPHE1-05000-030-025 5,0 3,0 2 306,00
ELPHE1-05000-060-055 5,0 6,0 2 486,00
ELPHE1-05000-090-085 5,0 9,0 2 666,00
5
Hand- en Rateltakels
ELLER PH3 handtakel
De ELLER® PH3 is, de op meerdere punten sterk verbeterde,

 • De dacromet kettingstripper, kettingeindbevestiging,
kettinggeleider, afstandhouders en RVS moeren zorgen voor een
hogere bescherming tegen alle weersinvloeden
 • De gesmede onder- en bovenhaak zijn draaibaar en voorzien
van gesmede dubbel geveerde veiligheidsklep (veren van RVS)
 • De ELPH3 is voorzien van zware lastdrukrem met twee
rempallen met RVS veren
 • Europese Grade 80 gegalvaniseerde lastketting volgens EN 818-7
 • Standaard met een hijshoogte van 3m geleverd
 • Handketting: 5 x 25mm
Optioneel
 • Kettingzak
 • RVS ketting
 • Andere hijshoogtes en kleuren leverbaar op aanvraag
Artikelnr. Werklast (t) Hijshoogte (m) Parten Prijs (€)
ELPH3-00500-030-025 0,5 3,0 1 202,00
ELPH3-00500-060-055 0,5 6,0 1 268,00
ELPH3-00500-090-085 0,5 9,0 1 334,00
ELPH3-01000-030-025 1,0 3,0 1 229,00
ELPH3-01000-060-055 1,0 6,0 1 296,00
ELPH3-01000-090-085 1,0 9,0 1 363,00
ELPH3-02000-030-025 2,0 3,0 1 307,00
ELPH3-02000-060-055 2,0 6,0 1 388,00
ELPH3-02000-090-085 2,0 9,0 1 469,00
ELPH3-03000-030-025 3,0 3,0 1 411,00
ELPH3-03000-060-055 3,0 6,0 1 515,00
ELPH3-03000-090-085 3,0 9,0 1 619,00
ELPH3-05000-030-025 5,0 3,0 2 607,00
ELPH3-05000-060-055 5,0 6,0 2 791,00
ELPH3-05000-090-085 5,0 9,0 2 974,00
6
ELLER aluminium rateltakel PRA1
De nieuwe ELLER PRA1. Dankzij het kleine en lichte ontwerp is deze
aluminium rateltakel een onmisbaar hulpmiddel in industriële- en
servicetoepassingen.
Specificaties
 • Werklasten t/m 6,4t
 • Gesloten aluminium behuizing
 • Robuust kettinguiteinde
 • Draaibare onder- en bovenhaken met veiligheidsklep
 • Lastdruk rem houdt de lading veilig in elke positie
 • Gebruikstemperatuur: -20°C tot +60°C
 • Standaard hijshoogte: 1.5m
 • Wordt geleverd met opbergtas (250 en 500kg)
Optioneel
 • Andere hijshoogtes en tonnages leverbaar op aanvraag
Artikelnr. Werklast (t) Hijshoogte (m) Parten Prijs (€)
ELPRA1-0250-015 0,25 1,5 1 137,00
ELPRA1-0250-030 0,25 3,0 1 208,00
ELPRA1-0500-015 0,50 1,5 1 143,00
ELPRA1-0500-030 0,50 3,0 1 185,00
ELPRA1-0800-015 0,80 1,5 1 269,00
ELPRA1-0800-030 0,80 3,0 1 325,00
ELPRA1-1600-015 1,60 1,5 1 355,00
ELPRA1-1600-030 1,60 3,0 1 429,00
ELPRA1-3200-015 3,20 1,5 1 484,00
ELPRA1-3200-030 3,20 3,0 1 537,00
Hand- en Rateltakels
7
Artikelnr. Werklast (t) Hijshoogte (m) Parten Prijs (€)
ELPRE1-0750-015 0,75 1,5 1 141,00
ELPRE1-0750-030 0,75 3,0 1 165,00
ELPRE1-1500-015 1,50 1,5 1 180,00
ELPRE1-1500-030 1,50 3,0 1 208,00
ELPRE1-3000-015 3,00 1,5 1 279,00
ELPRE1-3000-030 3,00 3,0 1 321,00
ELLER PRE1 rateltakel
De nieuwe ELLER® robuuste kwaliteitstakels tegen een scherpe
prijs.
Specificaties

 • Drukknopschakelaar met noodstop (beschermingsklasse IP64)
 • Verouderingsbestendige smeedstalen haken
 • Krachtige elektromotoren
 • Beschermingsklasse IP54 (takel)
 • Stuurspanning 24V
 • Anti-fase beveiliging
 • Thermische beveiliging
 • Aparte eindschakelaars voor de hoogste en laagste haakstand
 • Oppervlakte geharde stalen hijsketting
 • Eenvoudig instelbare lastbegrenzer
Optioneel
 • Samenbouw met duw- of mechanische loopkat
 • Uitvoering met radiografische besturing
 • Andere hijshoogtes op aanvraag leverbaar
Artikelnr. Werklast (t) Hijshoogte (m) Parten Prijs (€)
ECC4-0300-030-025 0,3 3,0 1 1.980,00
ECC4-0300-060-055 0,3 6,0 1 2.125,00
ECC4-0300-090-085 0,3 9,0 1 2.374,00
ECC4-0500-030-025 0,5 3,0 1 1.735,00
ECC4-0500-060-055 0,5 6,0 1 1.881,00
ECC4-0500-090-085 0,5 9,0 1 2.129,00
9
Elektrische takels
Nitchi EC4 400V
De Nitchi ECC-4 Elektrische takels zijn voor het serieuze takel- en

 • Drukknopschakelaar met noodstop (beschermingsklasse IP64)
 • Verouderingsbestendige smeedstalen haken
 • Krachtige elektromotoren
 • Beschermingsklasse IP54 (takel)
 • Stuurspanning 24V
 • Anti-fase beveiliging
 • Thermische beveiliging
 • Aparte eindschakelaars voor de hoogste en laagste haakstand
 • Oppervlakte geharde stalen hijsketting
 • Eenvoudig instelbare lastbegrenzer
Optioneel
 • Samenbouw met duw- of mechanische loopkat
 • Uitvoering met radiografische besturing
 • Andere hijshoogtes op aanvraag leverbaar
Artikelnr. Werklast (t) Hijshoogte (m) Parten Prijs (€)
EC4-0250-030-025 0,250 3,0 1 1.536,00
EC4-0250-060-055 0,250 6,0 1 1.682,00
EC4-0250-090-085 0,250 9,0 1 1.930,00
EC4-0500-030-025 0,500 3,0 1 1.555,00
EC4-0500-060-055 0,500 6,0 1 1.701,00
EC4-0500-090-085 0,500 9,0 1 1.949,00
EC4-1000-030-025 1,000 3,0 1 1.847,00
EC4-1000-060-055 1,000 6,0 1 1.999,00
EC4-1000-090-085 1,000 9,0 1 2.254,00
EC4-2000-030-025 2,000 3,0 1 2.313,00
EC4-2000-060-055 2,000 6,0 1 2.693,00
EC4-2000-090-085 2,000 9,0 1 2.940,00
10
Elektrische takels
Kito EDST 230V
Compact, veelzijdig en aansluitbaar op het lichtnet. Bijzonder

 • Hoogwaardige mechanische rem
 • Hoge snelheid max. 20,1m/min
 • Isolatieklasse: F
Product voordelen
 • Licht compact ontwerp
 • Lage inbouwhoogte
 • Constructie bestand tegen stof en water
 • Klasse: IP54
 • Variabele hoge snelheden
 • Bescherming tegen overbelasting door ingebouwde slipkoppeling
 • Grote hijshoogtes mogelijk
Optioneel
 • Andere hijshoogtes op aanvraag leverbaar
 • Uitvoering met radiografische besturing
Artikelnr. Werklast (t) Hijshoogte (m) Parten Prijs (€)
KTEDST-0240-030-020 0,24   3,0 1 2.049,00
KTEDST-0240-060-050 0,24   6,0 1 2.176,00
KTEDST-0240-090-080 0,24   9,0 1 2.350,00
KTEDST-0240-300-290 0,24 30,0 1 p.o.a.
KTEDST-0480-030-020 0,48   3,0 2 2.501,00
KTEDST-0480-060-050 0,48   6,0 2 2.769,00
KTEDST-0480-090-080 0,48   9,0 2 3.040,00
KTEDST-0480-300-290 0,48 30,0 2 p.o.a.
11
Artikelnr. Werklast (t) Hijshoogte (m) Parten Prijs (€)
KTEQ-001-IS-030-020 0,125 3,0 1 1.653,00
KTEQ-001-IS-060-050 0,125 6,0 1 1.764,00
KTEQ-001-IS-090-080 0,125 9,0 1 1.923,00
KTEQ-003-IS-030-020 0,250 3,0 1 1.653,00
KTEQ-003-IS-060-050 0,250 6,0 1 1.764,00
KTEQ-003-IS-090-080 0,250 9,0 1 1.923,00
KTEQ-005-IS-030-020 0,500 3,0 1 1.963,00
KTEQ-005-IS-060-050 0,500 6,0 1 2.074,00
KTEQ-005-IS-090-080 0,500 9,0 1 2.232,00
KTEQ-010-IS-030-020 1,000 3,0 1 2.581,00
KTEQ-010-IS-060-050 1,000 6,0 1 2.704,00
Elektrische takels
Kito EQ 400V
Een topproduct op gebied van elektrische kettingtakels met
een hijsvermogen van 120kg t/m 1t. Zeer compact met een laag

Aanslagmiddelen
RUD VRM starpoint oogmoer
Oogmoer VRM - draaibaar, kan in de trekrichting gedraaid worden
hierdoor, en door de hogere kwaliteit van het staal, hebben deze
oogmoeren een hogere werklast dan de DIN 582-oogmoeren, bij
dezelfde schroefdraad diameter.
Specificaties
 • 360° draaibaar
 • Een hogere werklast dan hijsoog DIN 580
 • 100% scheurbeproefd
N.B.: zijdelingse belasting van de DIN 582 ogen is verboden. Bij
gebruik van een 2, 3 of 4 sprong moet het hijsoog in de trekrichting
staan, dit is alleen mogelijk met draaibare oogmoeren.
28
Artikelnr.: Werklast (t) Gewicht (kg) Prijs (€)
HBB01000-Q   1,00   0,15     2,26
HBB01500-Q   1,50   0,20     2,96
HBB02000ZEN   2,00   0,30     3,22
HBB03250ZEN   3,25   0,65     5,51
HBB04750ZEN   4,75   1,01     8,80
HBB06500-Q   6,50   1,50   15,00
HBB08500-Q   8,50   2,25   20,60
HBB09500-Q   9,50   3,25   30,80
HBB012000-Q 12,00   4,45   41,40
HBB013500-Q 13,50   5,95   56,00
HBB017000-Q 17,00   7,72   72,00
HBB025000-Q 25,00 14,20 125,00
Artikelnr.: Werklast (t) Gewicht (kg) Prijs (€)
HMB01000-Q    1,00    0,17     2,73
HMB01500-Q    1,50    0,23     3,25
HMB02000-Q    2,00    0,35     4,09
HMB03250-Q    3,25    0,67     7,19
HMB04750-Q    4,75    1,10   11,20
HMB06500-Q    6,50    1,65   16,10
HMB08500-Q    8,50    2,50   22,80
HMB09500-Q    9,50    3,67   33,30
HMB12000-Q 12,00    4,87   44,00
HMB13500-Q 13,50    6,32   65,50
HMB17000-Q 17,00    8,25   77,00
HMB25000-Q 25,00 13,33 146,00
Harpsluitingen Borstbout en Moerbout
Op iedere sluiting staat aangegeven
 • WLL, de veilige werklast
 • Batchcode van de producent